第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：全國各教會

發文日期：中華民國 111 年 07 月 25 日

發文字號：真北區宣字第 111-1-021 號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.甄選辦法 2.海報

奉主耶穌聖名

主旨：葡萄園協會辦理【2022 第五屆文宣設計甄選活動】，請惠予公告並宣導。

說明：

一、目的：

1.建立本會專屬的文宣設計品，以達永續使用的目的。

2.對內激勵信徒用心於福音事工，並再次省思神話語對個人的造就。

3.對外作為福音宣傳的工具。

二、參加對象：真耶穌教會信徒

三、甄選收件截止日：2022 年 11 月 30 日止

四、本次甄選分為 A.信仰日常插圖、B.聖經情境故事插圖、C.聖經人物設計等三類，相關

作品尺寸及設計要求，請詳參甄選活動辦法如下址：

https://drive.google.com/file/d/1lsiW8-S513i-4xfd9SyyxXpgMOANnn2X/view?usp=sharing

五、獲選說明與獎勵：

1.特優獎金壹萬元、優等獎金伍仟元、甲等獎金叁千元、佳作獎金壹仟元、入選伍佰元。

2.凡入選以上之作品，其版權屬於主協辦單位，參加者須繳交可編輯之原始圖檔及檢附

切結書。

3.公告得獎日：2022 年 12 月 31 日，頒獎日：2023 年 1 月葡萄園協會會員大會（確定日

期，將於公告得獎後，個別通知得獎者）。

六、主辦及協辦單位：

1.主辦單位：社團法人台灣葡萄園社會關懷協會

2.協辦單位：真耶穌教會臺灣總會北區辦事處

七、本次甄選一律採線上報名 https://forms.gle/CSUC1yHBSiEW5tBm6，

作品完成後，請將切結書(須附上相關人員之簽核)，連同作品一併上傳。

正本：全國各教會、各教區辦事處

副本：葡萄園協會、區負責人

https://drive.google.com/file/d/1lsiW8-S513i-4xfd9SyyxXpgMOANnn2X/view?usp=sharing
https://forms.gle/CSUC1yHBSiEW5tBm6

第2頁；共3頁

裝

訂

線

    順 頌

以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

裝

訂

線